
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 122 

від 29 вересня 2016  року  

м. Заставна 

 

          

Про розгляд клопотання ДППЗ «Укрпошта»  

 

 

Розглянувши клопотання Чернівецької дирекції Українського державного 

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» вих. № 486 від 28.09.2016 року 

про встановлення вказівних знаків по місту Заставна, з метою інформування 

про напрямок руху до підприємства, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

              

 1. Надати дозвіл Чернівецькій дирекції Українського державного 

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» встановити інформаційно-

вказівні знаки напрямку руху до підприємства в кількості 3 (трьох) штук на 

території міста Заставни за власні кошти, а саме: по вул.Чорновола – 2 шт., по 

вул.Незалежності (біля «Універмагу») – 1 шт. 

  

2. Рекомендувати Чернівецькій дирекції Українського державного 

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» при встановленні вищевказаних 

знаків об’єднувати їх з уже існуючими дорожніми знаками на території міста. 

                                                                                                             

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП ЗМР 

«Благоустрій плюс» Грішіна І.О. 

 

 

 


